
Zarządzenie Nr 179/2021 
Wójta Gminy Kraszewice 
z dnia 24 września 2021r. 

 
 

w sprawie zmiany w uchwale w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej 
Gminy Kraszewice na lata 2021-2031 

 
Na podstawie art. 226, 227, 229, 230, 232 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych ( tekst jedn. Dz. U. z 2021., poz. 305 ze zm.) zarządzam co następuje: 
 

§1.   
W uchwale XXVI/173/2020 Rady Gminy Kraszewice z dnia 29 grudnia 2020r. w sprawie 
uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Kraszewice na lata 2021-2031, 
zmienionej: 
 

1) Uchwałą nr XXVII/181/2021 Rady Gminy Kraszewice z dnia 19.02.2021r. w sprawie 
  zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Kraszewice na lata 2021 - 2031, 
2) Uchwałą nr XXVIII/190/2021 Rady Gminy Kraszewice z dnia 26.03.2021r. w sprawie 
  zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Kraszewice na lata 2021 - 2031. 
3) Uchwałą nr XXX/201/2021 Rady Gminy Kraszewice z dnia 28.05.2021r. w sprawie 
  zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Kraszewice na lata 2021 – 2031, 
4) Uchwałą nr XXXI/211/2021 Rady Gminy Kraszewice z dnia 28.06.2021r. w sprawie 
  zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Kraszewice na lata 2021 – 2031, 
5) Uchwałą nr XXXII/218/2021 Rady Gminy Kraszewice z dnia 30.08.2021r. w sprawie 
  zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Kraszewice na lata 2021 – 2031, 
 

wprowadza się następujące zmiany: 

1. Załącznik nr 1 do uchwały nr XXXII/218/2021 Rady Gminy Kraszewice z dnia 
30.08.2021r. w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Kraszewice 
na lata 2021 – 2031 obejmujący dochody i wydatki bieżące, dochody  i wydatki 
majątkowe, wynik budżetu, przeznaczenie nadwyżki lub sposób sfinansowania 
deficytu, przychody i rozchody budżetu, kwotę długu oraz sposób sfinansowania 
długu otrzymuje brzmienie załącznika nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. Wykaz przedsięwzięć do Wieloletniej Prognozy Finansowej zawiera załącznik nr 2 do 
niniejszego zarządzenia.  

 
§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy Kraszewice. 

 
§ 4. Zarządzenie  wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  



Uzasadnienie do Zarządzenia Nr 179/2021  
Wójta Gminy  Kraszewice 
z dnia  24 września 2021r.  

 
w sprawie zmiany w uchwale w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej 

Gminy Kraszewice na lata 2021-2031 
  
 

1. W załączniku nr 1 – Wieloletnia Prognoza Finansowa wprowadza się zmiany: urealnia  
się kwoty w poz. 3.1 kwota prognozowanej nadwyżki budżetu,  poz. 9.2, dochody 
majątkowe  na programy, projekty lub zadania finansowane z udziałem środków                             
o których mowa  w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3 ustawy,  poz. 9.4 wydatki majątkowe na 
programy, projekty lub zadania finansowane z udziałem środków o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt. 2 i 3 ustawy oraz  poz. 10.6 Spłaty wynikające z tytuły zobowiązań już 
zaciągniętych.  
 

2.  W załączniku nr 2 zawierającym wykaz przedsięwzięć wieloletnich nie dokonano zmian.   
 
 



Załącznik Nr 1

Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

z tego:

z tego: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2021 22 593 278,83 21 004 957,99 3 409 416,00 18 000,00 5 605 787,00 6 368 844,08 5 602 910,91 2 302 614,00 1 588 320,84 160 000,00 1 428 320,84

2022 20 415 899,00 20 415 899,00 3 511 698,00 18 500,00 5 833 072,00 5 534 740,00 5 517 889,00 2 286 600,00 0,00 0,00 0,00

2023 21 678 126,00 20 570 568,00 3 546 815,00 18 700,00 5 891 403,00 5 540 597,00 5 573 053,00 2 309 400,00 1 107 558,00 0,00 1 107 558,00

2024 20 776 273,00 20 776 273,00 3 582 284,00 18 900,00 5 950 317,00 5 596 003,00 5 628 769,00 2 332 500,00 0,00 0,00 0,00

2025 20 984 036,00 20 984 036,00 3 618 106,00 19 100,00 6 009 820,00 5 651 963,00 5 001 402,00 2 355 900,00 0,00 0,00 0,00

2026 21 193 876,00 21 193 876,00 3 654 288,00 19 300,00 6 069 918,00 5 708 483,00 5 051 489,00 2 379 500,00 0,00 0,00 0,00

2027 21 405 815,00 21 405 815,00 3 690 830,00 19 500,00 6 130 618,00 5 765 568,00 5 101 980,00 2 403 300,00 0,00 0,00 0,00

2028 21 619 873,00 21 619 873,00 3 727 739,00 19 700,00 6 191 924,00 5 823 223,00 5 152 975,00 2 427 300,00 0,00 0,00 0,00

2029 21 836 072,00 21 836 072,00 3 765 016,00 19 900,00 6 253 843,00 5 881 456,00 5 915 857,00 2 451 500,00 0,00 0,00 0,00

2030 22 054 433,00 22 054 433,00 3 802 666,00 20 100,00 6 316 381,00 5 940 270,00 5 975 016,00 2 476 000,00 0,00 0,00 0,00

2031 22 274 977,00 22 274 977,00 3 840 693,00 20 300,00 6 379 545,00 5 999 673,00 6 034 766,00 2 500 000,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

2021 25 105 866,83 20 399 738,83 8 598 427,03 0,00 0,00 95 000,00 0,00 0,00 4 706 128,00 4 568 128,000,00 138 000,00

2022 21 944 220,00 18 868 217,00 8 561 909,00 0,00 0,00 160 000,00 0,00 0,00 3 076 003,00 3 076 003,000,00 0,00

2023 19 740 568,00 19 007 409,00 8 647 529,00 0,00 0,00 145 000,00 0,00 0,00 733 159,00 733 159,000,00 0,00

2024 19 876 273,00 19 197 483,00 8 734 004,00 0,00 0,00 135 000,00 0,00 0,00 678 790,00 678 790,000,00 0,00

2025 20 084 036,00 19 389 458,00 8 821 344,00 0,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 694 578,00 694 578,000,00 0,00

2026 20 293 876,00 19 583 353,00 8 909 557,00 0,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 710 523,00 710 523,000,00 0,00

2027 20 505 815,00 19 779 186,00 8 998 653,00 0,00 0,00 75 000,00 0,00 0,00 726 629,00 726 629,000,00 0,00

2028 20 736 965,20 19 976 978,00 9 088 639,00 0,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 759 987,20 759 987,200,00 0,00

2029 20 956 072,00 20 176 748,00 9 179 526,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 779 324,00 779 324,000,00 0,00

2030 21 174 433,00 20 378 515,00 9 271 321,00 0,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 795 918,00 795 918,000,00 0,00

2031 21 384 977,00 20 582 300,00 9 364 034,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 802 677,00 802 677,000,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2021 -2 512 588,00 0,00 3 292 588,00 1 714 588,00 934 588,00 1 329 758,89 1 329 758,89 248 241,11 248 241,11

2022 -1 528 321,00 0,00 2 392 970,00 2 392 970,00 1 528 321,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 1 937 558,00 1 937 558,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 900 000,00 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 900 000,00 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 900 000,00 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 900 000,00 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 882 907,80 882 907,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 880 000,00 880 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 880 000,00 880 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 890 000,00 890 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: w tym:

z tego:

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 780 000,00 780 000,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 864 649,00 864 649,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 50 000,00 0,00 1 987 558,00 1 987 558,00 1 107 558,00 1 107 558,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 900 000,00 900 000,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 900 000,00 900 000,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 900 000,00 900 000,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 900 000,00 900 000,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 882 907,80 882 907,80 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 880 000,00 880 000,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 880 000,00 880 000,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 890 000,00 890 000,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 592 144,80 0,00 605 219,16 2 183 219,160,00

2022 x x x x 0,00 9 120 465,80 0,00 1 547 682,00 1 547 682,000,00

2023 x x x x 0,00 7 132 907,80 0,00 1 563 159,00 1 563 159,000,00

2024 x x x x 0,00 6 232 907,80 0,00 1 578 790,00 1 578 790,000,00

2025 x x x x 0,00 5 332 907,80 0,00 1 594 578,00 1 594 578,000,00

2026 x x x x 0,00 4 432 907,80 0,00 1 610 523,00 1 610 523,000,00

2027 x x x x 0,00 3 532 907,80 0,00 1 626 629,00 1 626 629,000,00

2028 x x x x 0,00 2 650 000,00 0,00 1 642 895,00 1 642 895,000,00

2029 x x x x 0,00 1 770 000,00 0,00 1 659 324,00 1 659 324,000,00

2030 x x x x 0,00 890 000,00 0,00 1 675 918,00 1 675 918,000,00

2031 x x x x 0,00 0,00 0,00 1 692 677,00 1 692 677,000,00
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Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2021 5,98% 4,78% 13,10% 14,08% TAK TAK5,88%

2022 6,89% 11,48% 10,50% 11,48% TAK TAK11,48%

2023 6,82% 11,37% 9,88% 10,86% TAK TAK11,37%

2024 6,82% 11,29% 9,58% 9,58% TAK TAK11,29%

2025 6,59% 11,12% 11,38% 11,38% TAK TAKx

2026 6,39% 10,98% 10,60% 11,07% TAK TAKx

2027 6,23% 10,88% 10,39% 10,86% TAK TAKx

2028 5,94% 10,75% 10,27% 10,27% TAK TAKx

2029 5,77% 10,65% 11,12% 11,12% TAK TAKx

2030 5,62% 10,56% 11,01% 11,01% TAK TAKx

2031 5,56% 10,49% 10,89% 10,89% TAK TAKx
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Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2021 0,00 0,00 0,00 335 395,84 335 395,84 335 395,84 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 1 107 558,00 1 107 558,00 1 107 558,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2021 1 173 403,00 1 173 403,00 646 403,00 1 494 188,00 1 479 188,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 492 970,00 492 970,00 492 970,00 2 904 607,26 1 004 607,26 1 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

2021 780 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 814 649,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2023 830 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2024 850 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2025 850 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2026 850 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 850 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 832 907,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00
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Załącznik nr 2

kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2021 Limit 2022 Limit 2023 Limit 2024 Limit 2025

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 5 104 318,26 1 494 188,00 2 904 607,26 0,00 0,00 0,00

1.a - wydatki bieżące 3 154 318,26 1 479 188,00 1 004 607,26 0,00 0,00 0,00

1.b - wydatki majątkowe 1 950 000,00 15 000,00 1 900 000,00 0,00 0,00 0,00

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z
tego:

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 5 104 318,26 1 494 188,00 2 904 607,26 0,00 0,00 0,00

1.3.1 - wydatki bieżące 3 154 318,26 1 479 188,00 1 004 607,26 0,00 0,00 0,00

1.3.1.1
Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych z terenu Gminy
Kraszewice -

Urząd Gminy 2020 2021 1 192 146,00 662 823,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.2
Dowóz uczniów i dzieci z Gminy Kraszewice do szkół i przedszkola w
roku szkolnym 2020/21 -

Urząd Gminy 2020 2021 338 000,00 202 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.3 Zimowe utrzymanie dróg - Urząd Gminy 2020 2021 45 000,00 39 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.4
Odbiór  i zagospodarowanie odpadów komunalnych z terenu Gminy
Kraszewice -

Urząd Gminy 2021 2022 1 085 522,26 452 300,00 633 222,26 0,00 0,00 0,00

1.3.1.5
Dowóz uczniów i dzieci z Gminy Kraszewice  do szkoł i przedszkola w
roku szkolnym 2021/2022 -

Urząd Gminy 2021 2022 407 550,00 122 265,00 285 285,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.6 Usuwanie azbestu z terenu gminy Kraszewice w latach 2021-2022 - Urząd Gminy 2021 2022 86 100,00 0,00 86 100,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2 - wydatki majątkowe 1 950 000,00 15 000,00 1 900 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.1 Przebudowa drogi Kraszewice ul. Kaliska do Mącznik - Urząd Gminy 2020 2022 1 950 000,00 15 000,00 1 900 000,00 0,00 0,00 0,00
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L.p.
Limit

zobowiązań

1 2 408 650,00

1.a 493 650,00

1.b 1 915 000,00

1.1 0,00

1.1.1 0,00

1.1.2 0,00

1.2 0,00

1.2.1 0,00

1.2.2 0,00

1.3 2 408 650,00

1.3.1 493 650,00

1.3.1.1 0,00

1.3.1.2 0,00

1.3.1.3 0,00

1.3.1.4 0,00

1.3.1.5 407 550,00

1.3.1.6 86 100,00

1.3.2 1 915 000,00

1.3.2.1 1 915 000,00
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